АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09. 2020 г.                                                                                            № 81
д. Ворошнево

О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области
на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов №147-6-52 от 17.12.2019г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет»  Курского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:
1.1 Направить денежные средства в сумме 15594 рублей 45 копеек
МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:
-с КБК 001 011379100С1401242 на КБК 001 011379100С1401244 для заключение договоров на:
- техническое обслуживание систем видеонаблюдения КОСГУ 225 (8000 рублей 00 копеек)
-  оказание услуг консультационных и услуг по техническому сопровождению размещения планов-графиков закупок (в структурированном виде), изменений, вносимых в планы-графики закупок на 2020г., ежегодной отчетности по закупкам, информации о заключении, исполнении и расторжении контрактов КОСГУ 226 ( 1810 рублей 00 копеек)
- приобретение автомобильного   видеорегистратора КОСГУ 310 (5784 рублей 45 копеек)

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области	Тарасов Н.С.